中山醫學大學附設醫院

細胞遺傳暨分子遺傳實驗室

402台中市建國北路一段 110號

04-24739595ext.38352 38353    Fax:04-24714479

函                                                               110年 12月 1日

受文者：各醫院婦產科診所

發文者：本院細胞遺傳暨分子遺傳實驗室

主旨：為因應春節，本實驗室及分生實驗室針對各類檢體收件停止通知，2月 4日(大

年初四,星期五)正式上班，恢復正常作業，敬請配合。

說明：

一、 羊水、絨毛、死胎、骨髓等檢體收件至 111 年 1月 15 日(星期六)止。

二、 血液檢體收件至 111 年 1 月 21日(星期五)止。

三、 分生檢驗相關項目等檢體收件至 111 年 1 月 21日(星期五)止。

四、 2月 4日(大年初四,星期五)正式上班，恢復正常作業。

五、 本實驗室星期六照常收件，111年以下之國定假日休假不收件：

2/28(和平紀念日休假)、4/4~4/5（清明節）、6/3 (端午節)、9/9(中秋節補假）、10/10

（國慶日）。

六、 若遇國定假日調整休假，若有收檢問題，請洽實驗室 04-24739595*38352.38353

在此感謝您的支持與體諒!

       並祝

新年快樂 萬事如意

                                            細胞遺傳暨分子遺傳實驗室